ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG PHỔ HÒA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – tự do – hạnh phúc

Số:        /UBND
V/v đề nghị tham gia góp ý Dự

thảo báo cáo phát triển kinh tế

- xã hội 6 tháng đầu năm 2024

và phương hướng, nhiệm vụ 6

tháng cuối năm 2024

Phổ Hòa, ngày       tháng 7 năm 2024

Kính gửi:

           - Thường trực Đảng ủy, HĐND phường;

 - Ủy ban Mặt trận TQVN phường;

      - Các tổ chức chính trị - xã hội;

      - Các Ban, ngành, Công chức chuyên môn.

 Để tham gia góp ý xây dựng Đảng, xây dựng chính quyền là một trong

những nhiệm vụ quan trọng của Mặt trận Tổ quốc và các tổ chức chính trị xã

hội. Nhiệm vụ này được quy định tại Điều 8, Quy định số 4054-QĐ/TU ngày

24/10/2014 của Tỉnh ủy Quảng Ngãi về trách nhiệm của cấp ủy, tổ chức đảng,

chính quyền các cấp trong tỉnh tiếp thu góp ý xây dựng Đảng, xây dựng chính

quyền của Mặt trận Tổ quốc Việt Nam, các đoàn thể chính trị - xã hội cùng cấp

và nhân dân. Ủy ban nhân dân phường đề nghị:

 Thường trực Đảng ủy, Thường trực HĐND, Ủy ban Mặt trận TQVN

phường và các đoàn thể chính trị - xã hội; Công an phường và các bộ phận

công chức chuyên môn UBND phường tham gia góp ý bằng văn bản đối với dự

thảo báo cáo phát triển kinh tế - xã hội 6 tháng đầu năm 2024, phương hướng,

nhiệm vụ 6 tháng cuối năm 2024 (có Dự thảo Báo cáo kèm theo).

 Thời gian các ban, ngành, hội đoàn thể, đơn vị tham gia góp ý và gửi về

UBND phường (qua đ/c Sơn Văn phòng – thống kê UBND phường) chậm nhất

đến ngày 10/7/2024. Nếu bộ phận nào không có văn bản góp ý đề nghị chỉnh

sửa, bổ sung thì UBND phường xem như thống nhất dự thảo báo cáo.

 Rất mong sự quan tâm của các ban, ngành, Ủy ban Mặt trận TQVN

phường và các đoàn thể chính trị - xã hội phường./.

Nơi nhận:                     KT CHỦ TỊCH

- TT Đảng ủy phường;         PHÓ CHỦ TỊCH
- TT HĐND phường;

- TT. UBMT và CĐT ở phường;

- Các Ban, ngành, Công chức chuyên môn;

- Lưu: VT.

                                                                                    Nguyễn Công Trí

		2024-07-03T14:39:34+0700

		2024-07-03T15:25:03+0700

		2024-07-03T15:25:03+0700

		2024-07-03T15:25:03+0700